АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2022                                                                                   25-р
ст-ца Незамаевская

О проведении противопожарного инструктажа
           На основании приказа МЧС России от 18 ноября 2021 года № 806 «Об  определении Порядка, видов, сроков обучения лиц, осуществляющих трудовую или служебную деятельность в организациях, по программам противопожарного инструктажа, требований к содержанию указанных программ и категорий лиц, проходящих обучение по дополнительным профессиональным программам в области пожарной безопасности»:
           2. Назначить директора МБУ «Дом культуры муниципального образования Незамаевского сельского поселения» Павловского района Жанну Юрьевну Алейник ответственным лицом за проведение противопожарного инструктажа для сотрудников МБУ «Библиотека муниципального образования Незамаевское сельское поселение» Павловского района.
           3. Назначить директора МБУ «Дом культуры муниципального образования Незамаевского сельского поселения» Павловского района Жанну Юрьевну Алейник ответственным лицом за проведение противопожарного инструктажа для сотрудников администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района.

           4. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

           5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                           С.А.Левченко